
Број на оглас 164/2024- Општина Карпош

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101Г03000 Реферeнт за обезбедување на документација за информации од јавен 
карактер, Одделение за информации на граѓаните, Сектор за односи со јавност и 
информација на граѓаните, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  1FC2F93 26.48 40.00 17.99  84.47


